
"7

'g' Městská část

' Praha - Ďáblice
Osinalická 1104/13, Praha 8 - Ďáblice

ŽÁDOST O PRONÁJEM PROSTOR

Vážená rado,

již čtvrtým rokem provozujeme na území MČ Praha - Ďáblice dětský sportovní kroužek
Rebel's Team Prague, který je zaměřen na rozvoj pohybových dovedností u dětí a mládeže ve
věku 3-18 let. Ty nejtalentovanější jedinci se účastní mezinárodních soutěží, kde reprezentují
Českou republiku. Tento rok dokázaly naše svěřenkyně získat 4x titul MČR v různých
věkových kategorií a na podzim tohoto roku nás čeká dokonce Mistrovství světa.

Naše malá rodina Rebelek se za dobu působení v Ďáblicích rozrostla a nyní čítá kolem 60
registrovaných děvčat, převážně z MŠ a ZŠ Ďáblice, ale také blíZkého okolí. již během května
tohoto roku se nám začali ozývat další zájemci o náš kroužek, kteří by k nám rádi od září
2022 docházeli.

Tímto Vás chceme požádat o pronájem prostor, a to konkrétně ve dnech a v časech:

Sál obecního domu Ďáblice

Úterý 16:00-19:00

Středa 15:30 - 18:30

Sobota 8:45 - 10:15 lx za 14 dní (případné náhrady při obsazeni sálu jinými akcemi)

Sál obecního domu Ke Kinu (bez využití sprch - teplé vody)

Pondělí 15:00 - 18:00

Čtvrtek 14:30 - 18:30

Věříme, že nám bude umožněno dál zapojovat děti MČ Praha - Ďáblice do sportovních
aktivit.

Za Rebel's Team Prague,

a


